PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.202 года                                                                                              №35

       Об отмене постановления администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области №6 от 30.01.2018 года «Об утверждении Порядка управления наёмными домами, все помещения в которых находятся в собственности Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района и являющимися наёмными домами и находящимися в собственности Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района жилыми домами»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильевского сельского поселения, администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области №6 от 30.01.2018 года «Об утверждении Порядка управления наёмными домами, все помещения в которых находятся в собственности Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района и являющимися наёмными домами и находящимися в собственности Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района жилыми домами» отменить.

2. Постановление распространяет свое действие с 08.02.2020 года.
3.     Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Ильевского

сельского поселения                                                       И.В. Горбатова